



KOPERASI SERBA USAHA (KSU)

BH : 186/BH/XIII.8/DKUB/X/2015

Kantor : Jl. Cimanuk No 47 Kp Pedes Kelurahan Pataruman Kecamatan
Tarogong Kidul Kabupaten Garut 44151

Faktur

FAKTUR KE : YAYASAN BUMI INTEN SWARGALOKA
Nomor Faktur : 1275
Tanggal : 2025-12-12

No.	Uraian	QTY	Satuan	Harga	Jumlah
1	Roti Bread co	579	PACK	Rp 16.500	Rp 9.553.500
2	Momotaro	1737	PCS	Rp 1.950	Rp 3.387.150
3	Nextar Choco pie	3474	PCS	Rp 2.000	Rp 6.948.000
4	Vegetable Cheese	1737	PCS	Rp 2.000	Rp 3.474.000
5	Susu 115ml	49	DUS	Rp 115.000	Rp 5.635.000
6	Jeruk	270	KG	Rp 21.000	Rp 5.670.000
TOTAL					Rp 34.667.650